ESTADO DO PARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUAIA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Ref. Pregão Presencial N. º 027-SMS/2015

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTANA DO ARAGUAIA,

Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais e considerando ainda,

Que foi procedida a licitação na modalidade Pregão Presencial de nº. 027-

SMS/2015;

Considerando que a proposta classificada em primeiro lugar atende as

necessidades da administração municipal;

RESOLVE HOMOLOGAR o resultado da licitação e ADJUDICAR à licitante

vencedora: DINAMINCA COM. PROD. EXPED. ALIM. SUPRI. LTDA – ME, CNPJ: 17.390.210/0001-36

no valor de R$150.237,38 (CENTO E CINQUENTA MIL DUZENTOS E TRINTA E SETE REAIS E

TRINTA E OITO CENTAVOS), considerando-a satisfatória à Secretaria Municipal de Saúde.

REGISTRE-SE.

PUBLIQUE-SE.

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTANA DO

ARAGUAIA, Estado do Pará, aos 02 de junho de 2015.

FERNANDA RAQUELLE SARDA DE TOLEDO
Secretária Munic. de Saúde

		2015-06-15T00:08:46-0300